The Miyazaki Bank, Ltd. ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

     2020年7月1日

各 位

株式会社 宮崎銀行

出張所の窓口営業時間の変更について

株式会社宮崎銀行(頭取 杉田 浩二)は、現在、臨時的に窓口休業時間(昼休み休業)を導入して

いる一部の営業店(出張所16カ店全て)につきまして、下記のとおり、今後も昼休業時間を継続する

こととしましたのでお知らせいたします。

地域金融機関としての利便性を維持しつつ、店舗運営の効率化を図るための見直しであり、対象

店舗の取り扱い業務に変更はございません。また、ATMコーナーは、昼休業時間中も従来どおり

ご利用いただけます。今後もお客さまへのサービス向上に努めてまいりますので、ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。

記

1.窓口営業時間および対象店舗

(1)窓口営業時間 9:00～11:30 12:30～15:00 （昼休業時間11:30～12:30）

店舗名 所在地 電話番号

宮崎駅前出張所 宮崎市広島2-10-16（坂下ビル内） 0985-24-3352

西大淀出張所 宮崎市天満3-4-29 0985-54-2111

大塚台出張所 宮崎市大塚台西2-1-2 0985-47-0311

小松台出張所 宮崎市小松台東2-11-1 0985-48-2442

生目台出張所 宮崎市生目台東4-6-1 0985-53-3181

川東出張所 都城市上川東2-4-9 0986-23-3113

一万城出張所 都城市一万城町29-5 0986-23-3145

庄内出張所 都城市庄内町字前田8026-9 0986-37-0555

野尻出張所 小林市野尻町東麓字夜川松1156-2 0984-44-1134

仲町出張所 小林市細野字愛宕前61-7 0984-23-2123

飫肥出張所 日南市飫肥2-6-16 0987-25-1161

曽根出張所 日向市曽根町2-104-1 0982-52-2127

五ヶ瀬出張所 西臼杵郡五ヶ瀬町大字三ヶ所字赤谷10678-4 0982-82-0147

(2)窓口営業時間 9:00～12:00 13:00～15:00 （昼休業時間12:00～13:00）

店舗名 所在地 電話番号

宮崎市役所出張所 宮崎市橘通西1-1-1（宮崎市役所内） 0985-28-2781

都城市役所出張所 都城市姫城町6-21（都城市役所内） 0986-23-2288

延岡市役所出張所 延岡市東本小路2-1（延岡市役所内） 0982-21-1846

以  上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 経営企画部

担当：大久津

TEL：0985-32-8213